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DLA ŻOŁNIERZY

INFORMACJE DLA ŻOŁNIERZY I OSÓB UPRAWNIONYCH POWRACAJĄCYCH Z MISJI POZA GRANICAMI PAŃSTWA

Każdy żołnierz, którego stan zdrowia tego wymaga, po powrocie z misji poza granicami kraju ma możliwość skorzystania z
turnusu leczniczo- profilaktycznego z „treningiem antystresowym” w 23 Wojskowym Szpitalu Uzdrowiskowo -

Rehabilitacyjnym SP ZOZ w Lądku Zdroju,

OFERTA TURNUSU DLA ŻOŁNIERZY, PRACOWNIKÓW CYWILNYCH, FUNKCJONARIUSZY SKW ORAZ SWW

Wszyscy uczestnicy turnusów zobowiązani są do okazania dokumentów potwierdzających przysługujące uprawnienia. 23 WSzUR SP
ZOZ w Lądku-Zdroju dokonuje obowiązkowej weryfikacji statusu osoby uprawnionej, w tym w szczególności: decyzji o przyznaniu
statusu weterana lub ważnej legitymacji weterana, potwierdzenia statusu służby.
Brak wymaganych dokumentów uniemożliwia potwierdzenie uprawnień.

https://www.23wszur.pl/p,88,pobyt-dla-zolnierzy
https://www.23wszur.pl/a,221,informacja-dla-osob-dodatkowych
https://www.23wszur.pl/a,220,niezbedna-dokumentacja-do-przygotowania-przed-wyjazdem-na-turnus
https://www.23wszur.pl/a,223,terminarz-turnusow-na-2026-rok
https://www.23wszur.pl/a,224,kontakt-z-biurem-obslugi-kurac
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14 dniowy program „treningu antystresowego” ZAWIERA:

zakwaterowanie zgodnie z terminarzem przyjazdów turnusów leczniczo - profilaktycznych,
całodzienne wyżywienie,
dwa razy w turnusie kolacja integracyjna (w sezonie letnim kolacja grillowa, w okresie jesienno - zimowym bankiet),
zabiegi przyrodolecznicze,
całodobową opiekę psychologiczną oraz pielęgniarsko-lekarska
obligatoryjne konsultacje indywidualne z psychologiem,
zajęcia psychologiczne grupowe i relaksacyjne,
wstęp na basen bez ograniczeń czasowych*,
zabieg Atlas.

Fakultatywne zajęcia psychologiczne - dodatkowo płatne.

Żołnierz  przebywa  na  turnusie  leczniczo-profilaktycznym  w  ramach  podróży  służbowej,  czas  pobytu  nie  jest  włączany  do
urlopu zdrowotnego. Wspólnie z żołnierzem w turnusie mogą uczestniczyć osoby towarzyszące (odpłatnie).
Pobyt  żołnierza  na  turnusie  leczniczo-profilaktycznym pokrywany  jest  ze  środków Ministerstwa Obrony Narodowej.  Do
udziału w turnusach mają prawo osoby uprawnione powracające do kraju po zakończeniu służby lub wykonywaniu zadań
poza granicami, jeden pełnoletni najbliższy członek rodziny lub osoba pozostająca we wspólnym pożyciu oraz inne osoby
towarzyszące, posiadający skierowanie do 23WSzUR, według wzoru zamieszczonego na naszej stronie.

Na pobyt w ramach turnusu leczniczo-profilaktycznego, należy w pierwszym dniu turnusu zgłosić się do Biura Obsługi
Kuracjusza ul. Orla 3, w godzinach od 7:00 do 19:00
Podczas przyjęcia należy podać numer PESEL - dotyczy również dzieci.

*nie dotyczy ferii zimowych oraz wakacji


